

---

## **cumparare directa**

I.D.: 90807899

---

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 708,83 RON - 708,83 RON

---

Descriere: 10.01.2023 - Broasca limba 35/85- 1 buc \*42.0168 (livrat Marius Brega) - Balama alba 100 - 2 buc \* 6.723=13.446 19.05.2023 - Broasca spanioleta 35/85-1800 -1 buc \* 67.23 - Maner lat stejar - 1 buc \* 33.61 (livrat Marius Brega) NECESAR: - Broasca spanioleta 25/85/1600 - 7 buc \*67.23 = 470.61 - Mecanism simpla deschidere 1000 -5 buc\*9.66 = 48.3 - Cremon (maner fereastr)maro - 5 buc \*6.723=33.615 TOTAL GENERAL 708.8278

---